Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:
Van: Kelly Van Tulden <van_t_kelly@hotmail.com>
Datum: 24 januari 2020 om 13:57:02 CET
Aan: Debbie Habils <bieke007@icloud.com>
Onderwerp: FW: RE: BVBA Groep D / Van Hoof
 
 
Verzonden vanuit Mail voor Windows 10
 

Van: Kelly Van Tulden <van_t_kelly@hotmail.com>
Verzonden: Friday, January 3, 2020 11:49:36 AM
Aan: RubMoonen@hotmail.com <RubMoonen@hotmail.com>
Onderwerp: Fwd: RE: BVBA Groep D / Van Hoof 
 
---------- Doorgestuurd bericht ----------
Van: Kelly Van Tulden <van_t_kelly@hotmail.com>
Datum: 28 dec. 2019 11:31
Onderwerp: RE: BVBA Groep D / Van Hoof
Aan: timme van hoof <timme.vanhoof@hotmail.be>
Cc: 

Beste,
 
Naar aanleiding van jouw mail, wil ik toch nog enkele zaken op mail zetten die toch niet onbelangrijk zijn.
 
Het betreurd ons tenzeerste dat onze samenwerking op deze manier moet verlopen. Om enkele zaken duidelijk te maken wil ik jullie er attent op maken dat wij nooit de intensie hebben gehad om de Firma Kwadro NIET te betalen.
Wij hadden een afspraak met hun toenmalige verkoper/vertegenwoordiger Olivier Fransen. 
 
Die als volgt omvatte: 
-1000€ voorschot(reeds betaald)
-5360€ einde der werken (niet betaald)
 
Olivier heeft ons idd papieren laten ondertekenen die inhouden betalen voor de werken, hier moesten we echter geen rekening mee houden omwille van het feit dat dit enkel van toepassing was om sneller onze ramen te verkrijgen aangezien we met een tijdsdruk zaten. Het feit dat de werken zijn doorgegaan geeft aan als stilzwijgend akkoord.
 
Na het plaatsen van de ramen kwamen wij tot de conclusie :  
1. Het groot raam niet geplaatst werd zoals afgesproken met de verkoper/vertenwoordiger:
Raam staat pal op dorpel ?? ( koude brug / thermische onderbreking ),
Dorpel zichtbaar binnen in de leefruimte + 5 cm ( afwerking ?? ),
Raam zou geplaatst worden achter de gevelsteen ?? ( tussen de gevelsteen geplaatst )
1. Rolkast groot raam -> onprofessioneel afgewerkt !
1. Alle vensters afgewerkt met doorzichtige siliconen en dit op zwarte ramen??
onprofessioneel afgewerkt ! ( Dit had kleursiliconen moeten zijn zoals de verkoper ons had verteld )
1. Vliegenraam groot raam niet aanwezig ! ( was door kwadro te klein besteld )
1. Alu afwateringsdorpel rechter klein raam niet aanwezig ! ( was door kwadro te klein besteld )
 
Kwadro heeft ons idd enkele keren gemaild en gebeld met de vraag voor een datum voor rechtzetting van de problemen. Wij hebben toen duidelijk laten weten dat het toen destijds een zeer lastige periode was om deze werken te laten doorgaan, daar mijn man sinds juli kampt met medische problemen. Ik als werkende alleenstaande mama met 2 kinderen en een zwaar hulpbehoevende vader (parkinsonpatiënt) en moeder (inwonend), Man aanhoudende in het ziekenhuis, zag het niet zitten om deze werken te laten doorgaan in deze omstandigheden. Wij hebben dit tevens gemeld, en uitdrukkelijk in mail gezet dat deze werken alsnog mochten doorgaan op een gepaster moment. Zoals eerder ook telefonisch afgesproken ging op maandag 14 oktober kwadro langs komen om hun fouten te corrigeren, en hebben wij hier niemand mogen ontvangen…
 
Op 18/12 Heeft een werfleider ( Marc Delaru ) hier bij ons aanwezig geweest om een bespreking van de werken, mijn man heeft duidelijk laten weten waar wij niet tevreden over zijn, heeft ook tevens duidelijk gezegd dat de werken mochten uitgevoerd worden. En heeft hier gevraagd om een toegeving  te doen met betrekking tot de grote venster omdat deze echt niet op de correcte manier geplaatst is (Daar het niet meer mogelijk is raam te verplaatsen hadden wij gedacht aan een kleine tegemoetkoming op het factuur, wat niet onmenselijk is na zulke fout). Marc ging dit bespreken en ons op 19/12 iets laten weten, wat niet gebeurt is. Wij hebben dan meerdere malen zelf geprobeerd om met hem contact op te nemen maar hij neemt gewoon weg niet op.
 
Om de verstandhouding hoog te houden willen wij een toegeving doen en een bedrag storten van 3000€ op rekeningnummer ING BE05 3630 8675 0675 op datum 28/12/2019.
Bij einde der werken zullen wij het overige nieuw afgesproken bedrag storten , GEEN intresten GEEN schadevergoeding.  ( schadevergoeding behoord ons toe zou ik denken). 
Desondanks wij niet tevreden zijn over de plaatsing en wij vinden dat eerder kwadro iets moet gemoedkomen i.p.v. wij. Het is ook niet de gebruikelijke gang van zaken dat u gelden gaat ontvangen voor werken die nog niet of niet correct zijn uitgevoerd.
 
Wij zoeken tevergeefs nog steeds naar een oplossing van het niet correct plaatsen van de venster ,
Wij willen geen rechtszaak maar een oplossing.
 
Met vriendelijk Groeten 
Van Tulden Kelly
Van Hoof Tim
 
Verzonden vanuit Mail voor Windows 10
 
Van: timme van hoof
Verzonden: maandag 23 december 2019 21:54
Aan: Mam
Onderwerp: Fwd: BVBA Groep D / Van Hoof
 
 
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.
 
-------- Oorspronkelijk bericht --------
Van: ruben moonen <RubMoonen@hotmail.com> 
Datum: 22/12/19 10:49 (GMT+01:00) 
Aan: timme.vanhoof@hotmail.be 
Onderwerp: BVBA Groep D / Van Hoof 
 
Geachte,
 
Gelieve nota te nemen van de bijlage die U aanbelangt.
 
Hoogachtend,

Ruben MOONEN
Advocaat
 
Rozenhoflaan 43
1860 Meise
 
Tel. 02/270.84.58
Fax : 02/270.87.75
GSM 0475/30.98.76
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